
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Broodjeslijst  
2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Geachte heer/mevrouw,  
 
Hierbij willen wij u graag onze broodjeslijst presenteren en u kort vertellen over ons brood.  

 
Ons brood in het kort: 

- 100% natuurlijk en op basis van desem 
- Vrij van E-nummers en geur- en smaakstoffen 
- Vetten vervangen door natuurlijke olijfolie 
- Arm aan gluten, rijk aan voedingsstoffen 
- Gebakken op een stenen vloer 

 
Eerlijk brood, rijk aan mineralen en vitaminen. Met liefde bereid op ambachtelijke wijze, brood om 100% van te genieten. 
 

Genoemde prijzen zijn exclusief BTW. Wij bezorgen uw bestelling gratis tussen 10:00 en 12:00 uur vanaf een orderbedrag van     
€ 50,00. Bij orderbedragen vanaf € 25,00 rekenen wij € 7,50 bezorgkosten. Graag ontvangen wij uw bestelling minimaal 24 uur 
voor levering via verkoop@elstarcatering.nl.  

 

Bestelformulier Door u in te vullen: 

Bedrijfsnaam  

Adres  

Postcode en plaats   

Telefoonnummer  

Datum   

Bestelling       Afhalen                                             Bezorgen, adres invullen: 

Aflevertijd       Tussen 10:00-12:00 uur                Door u in te vullen:  

Soort schaal       Wegwerpschaal                              Presentatieschaal (retour) 

Eventuele referentie   

De Elstar Catering 

Harselaarseweg 59 

3771 MA Barneveld 

Tel 0342 - 42 10 06 

Fax 0342 - 47 84 84  

info@elstarcatering.nl 

www.elstarcatering.nl 



 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

  
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

  

Jonge kaas € 2,70 € 2,70  € 3,70 € 3,80 € 3,90 € 4,10 € 4,10 € 4,20 € 4,20 

          

Boerenham € 2,70  € 2,70  € 3,70 € 3,80 € 3,90 € 4,10 € 4,10 € 4,20 € 4,20 

          

Gekookt ei € 2,70  € 2,70  € 3,70 € 3,80 € 3,90 € 4,10 € 4,10 € 4,20 € 4,20 

          

Oude kaas € 2,80 € 2,80 € 3,80 € 3,90 € 4,00 € 4,20 € 4,20 € 4,30 € 4,30 

 
         

Roombrie € 3,25 € 3,25 € 4,25 € 4,35 € 4,45 € 4,65 € 4,65 € 4,75 € 4,75 

          

Huisgerookte kip € 3,55 € 3,55 € 4,55 € 4,65 € 4,75 € 4,95 € 4,95 € 5,05 € 5,05 

op Indische wijze          

Rosbief € 3,55 € 3,55 € 4,55 € 4,65 € 4,75 € 4,95 € 4,95 € 5,05 € 5,05 

          

Filet american € 3,55 € 3,55 € 4,55 € 4,65 € 4,75 € 4,95 € 4,95 € 5,05 € 5,05 

          

Tonijnsalade € 3,55 € 3,55 € 4,55 € 4,65 € 4,75 € 4,95 € 4,95 € 5,05 € 5,05 

          

Pittige kip salade € 3,55 € 3,55 € 4,55 € 4,65 € 4,75 € 4,95 € 4,95 € 5,05 € 5,05 

          

Eiersalade € 3,55 € 3,55 € 4,55 € 4,65 € 4,75 € 4,95 € 4,95 € 5,05 € 5,05 

          

Gezond € 4,10 € 4,10 € 5,10 € 5,20 € 5,30 € 5,50 € 5,50 € 5,60 € 5,60 

          

Hummus/gegrilde 
paprika/olijf 

€ 4,35 
 
 

€ 4,35 
 
 

€ 5,35 
 
 

€ 5,45 
 
 

€ 5,55 
 
 

€ 5,75 
 
 

€ 5,75 
 
 

€ 5,85 
 
 

€ 5,85 
 
 

Guacomole/zongedroogde 
tomaat/noten 

€ 4,35 
 
 

€ 4,35 
 
 

€ 5,35 
 
 

€ 5,45 
 
 

€ 5,55 
 
 

€ 5,75 
 
 

€ 5,75 
 
 

€ 5,85 
 
 

€ 5,85 
 
 

Italiaanse vleeswaren € 4,35 

 
€ 4,35 

 
€ 5,35 

 
€ 5,45 

 
€ 5,55 

 
€ 5,75 

 
€ 5,75 

 
€ 5,85 

 
€ 5,85 

 
Geitenkaas € 4,35 € 4,35 € 5,35 € 5,45 € 5,55 € 5,75 € 5,75 € 5,85 € 5,85 

          

Huisgerookte  € 4,65 € 4,65 € 5,65 € 5,75 € 5,85 € 6,05 € 6,05 € 6,15 € 6,15 

Zalm          

Carpaccio € 4,65 

 
€ 4,65 

 
€ 5,65 

 
€ 5,75 

 
€ 5,85 

 
€ 6,05 

 
€ 6,05 

 
€ 6,15 

 
€ 6,15 

 
Vitello Tonato € 4,65 € 4,65 € 5,65 € 5,75 € 5,85 € 6,05 € 6,05 € 6,15 € 6,15 

          



 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Extra brood mogelijkheden Aantal: Per stuk:  

Rozijnenbonkje met roomboter   € 2,50 

Roomboter croisssant belegd met jong belegen kaas  € 2,95 

Vegan broodje humus/gegrilde paprika/olijf   € 5,50 

Vegan broodje guacomole/zongedrooge tomaat/noten  € 5,50 

Focaccia caprese, 6 stuks   € 36,00 

Club Sandwich met gerookte kip, spek, kaas, ei en pesto,  
6 stuks 

 
€ 36,00 

Groentewafel guacamole, zongedroogde tomaat en noten    € 6,00 

Groentewafel carpaccio  € 6,25 

Groentewafel met zalm teriyaki   € 6,25 

Lunch minibroodjes (4 p.p.)   € 10,95 

Lunch minibroodjes vegetarisch (4 p.p.)   € 10,95 

Lunch luxe minibroodjes (4 p.p.)  € 13,50 

 
Bijgerechten 

 
Aantal: 

 
Per stuk:  

Kopje soep van de dag   € 2,50 

Broodje bal gehakt  € 4,50 

Portie kipsaté met pindasaus en stokbrood   € 3,95 

Broodje pulled pork   € 4,50 

Broodje pulled chicken  € 4,50 

Eenpersoons salade geitenkaas    € 4,50 

Eenpersoons salade biefstukreepjes    € 4,50 

Eenpersoons salade huisgerookte zalm  € 4,50 

Eenpersoons salade kip   € 4,50 

Eenpersoons salade vegetarisch  € 4,50 

Stuks fruit   € 0,70 

Dranken Aantal: Per stuk:  

Melk (1L)   € 2,50 

Karnemelk (1L)  € 2,50 

Jus d’orange (1L)   € 2,50 

Vers geperste jus d’orange (1L)  € 4,95 

Smoothie ananas-mango of aardbei-mango (0,25L)   € 2,50 

 
Serviesgoed 

 
Aantal: 

 
Per stuk:  

Soepservies   € 0,60 

Borden en bestek  € 0,50 

Glaswerk   € 0,20 

Compleet verzorgd serviesgoed & glaswerk   € 1,10 


